
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2017 

 

A Prefeitura Municipal de Rolante torna público o resultado da Habilitação referente à Tomada de Preços 

nº 06/2017, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para obra de drenagem e de 

pavimentação do pátio na EMEF Hugo Zimmer, bem como reparos e pinturas das paredes externas 

com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme segue:  

Habilitadas: SADI DOS SANTOS – PINTURA-ME, ECOART INCORPORADORA E CONSTRUTORA 

LDTA, DAMAR COMÉRCIO DE VIDROS E ESQUADRIAS ME 

Inabilitada:BALNEÁRIO ALBATROZ LTDA-ME.  Fica aberto o prazo legal para recurso, conforme Art.109, 

I, “a”, da Lei 8.666/93, e previamente marcada a data para abertura das propostas financeiras para o dia 

12 de dezembro de 2017, às 10h00min. Caso haja interposição de recursos, o Município se manifestará 

quanto à nova data de abertura das propostas.  

 

 

Rolante, 30 de novembro de 2017 – ADEMIR GOMES GONÇALVES – Prefeito Municipal. 

 


